

## Rozpočet změny

OS Bruntál - realizace stavební části rekonstrukce infocentra včetně vybavení bezpečnostním kamerovým systémem v rámci akce č. 136V119000192 "OS Bruntál - rekonstrukce infocentra"

Položkový rozpočet - méněpráce						
S:	17045	OS Bruntál - rekonstrukce infocentra				
O:	SO-A	HSV (hlavní stavební výroba)				
R:		Rozpočet změny				
P.č.	Číslo původní položky dle SoD	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
1	POL_02	Svítlidlo 4 x 18W, přisazené, reflektor leštěná mřížka	ks	2,00	270,00	-540,00 Kč
2	POL_21	CYKY-J 3 x 2,5	m	35,00	43,00	-1 505,00 Kč
3	Pol_03	Lineární světelný zdroj, patice T8,18W/840	ks	8,00	35,00	-280,00 Kč
4	Pol_11	Svítlidla přisazená, zřívková-opětovná montáž	ks	4,00	270,00	-1 080,00 Kč
5	Pol_27	Řezání, sekání drážek, průrazy zdívm, stropy	ks	0,10	5130,00	-513,00 Kč
						-3 918,00 Kč

Položkový rozpočet - vícepráce						
S:	17045	OS Bruntál - rekonstrukce infocentra				
O:	SO-A	HSV (hlavní stavební výroba)				
R:		Rozpočet změny				
P.č.	Číslo původní položky dle SoD	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
1	POL_21	CYKY-J 3 x 2,5	m	111,60	43,00	4 798,80 Kč
2	EM2109	Stavební přípomoc pro provedení SIL SLP	sou.	0,50	12 000,00	6 000,00 Kč
3	POL_27	Řezání, sekání drážek, průrazy zdívm	ks	0,70	5 130,00	3 591,00 Kč
						14 389,80 Kč

Položkový rozpočet - rozdíl změny			
S:	17045	OS Bruntál - rekonstrukce infocentra	
O:	SO-A	HSV (hlavní stavební výroba)	
R:		Rozpočet změny	
		Cena bez DPH	Cena CELKEM s DPH
Méněpráce (odečty)		-3 918,00	-4 740,80
Vícepráce (přípočty)		14 389,80	17 411,70
ROZDÍL (vícepráce - méněpráce)		10 471,80	12 670,90

16-07-2018

